PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHORA DO PORTO

CEP: 39.745-000- ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício N2  021/2014

Encaminha Projeto

Senhora do Porto, 15 de Abril de 2014.

Exmo. Sr. Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, venho através deste, encaminhar o Projeto de
Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO - para o exercício financeiro de 2015, para que o
mesmo seja apreciado e votado para posterior sanção.

Sendo só para o momento, antecipo agradecimentos e nos colocamos a
disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

-lho 6
José !.%' José Portilho Pereira

Prefeito Municipal

o

O
Exmo. Sr. Antonio Renato Albino

Presidente da Câmara Municipal

SENHORA DO PORTO/MG

__j ----- co ---- de stn- -